
 

Dobrá média ve spolupráci s Escargot, o.p.s.

si Vás dovoluje pozvat na seminář

Pište si! 
Jak na prezentaci v médiích.  

Kdy:  Sobota 15.6. 2013 od 8.30 do 17.30 hodin

Kde:  v Alternativě – kulturním institutu Zlín, Osvoboditelů 3778, 760 01 Zlín  

Pro koho:  

Všichni aktivní občané, kteří se chtějí naučit psát  kvalitní a zajímavé texty pro veřejnost a novináře
nebo článek určený pro webové stránky. 

Proč se účastnit seminá ře: 

Dozvíte se, jak zajímavě napsat pozvánku, letáček, tiskovou zprávu pro média, texty na webové stránky, aby
splňovaly kritéria optimalizace pro vyhledavače (SEO) – jak na sebe upoutat pozornost a zaujmout. Jak využívat
sociální média k propagaci své činnosti.

Co tím získáte:  

- naučíte se připravovat kvalitní texty pro prezentaci své činnosti v médiích tak, aby zaujaly novnináře, přivedly
aktivní uživatele na vaše weby a přilákaly lidi na vaše akce.

- „Pravidla copywritingu“ -  šablonu pro psaní textových zpráv do konkrétních médiích (internet, noviny,
atd.), základy SEO textů (doporučení, jak dělat webové stránky, aby je vyhledavače zobrazovaly na
nejlepších místech v přirozeném vyhledávání).

- možnost posílat své texty, které chcete zpracovat a konzultace s odborníkem. Texty můžete posílat
před i  po  semináři  až do  30.9.2013 na adresu:  a.pecinova@escargot-ops.cz.  Na semináři  budou
rozebrány 2 příklady dobré praxe – co je správně, co je špatně a jak postupovat. 

-  texty  s  Vaším  dovolením  zveřejníme  na  webových  stránkách  zřízených  k tomuto  projektu  pod
názvem www.pistesi.cz.

Projekt je realizován jako regionální subprojekt projektu „ Aktivní občané a média“ -
CZ.1.07/3.1.00/37.0069

BEZK, o.s. - Malířská 6, Praha 7 - www.bezk.cz, www.dobramedia.cz 



 

Obsah seminá ře:

• Jak napsat tiskovou zprávu, která má šanci zaujmout – co nesmí chybět a čemu se vyhnout
• Jak je důležitá grafická stránka dokumentu – co nesmí chybět a čemu se vyhnout
• Pravidla copywritingu
• Jak zvládnout SEO texty
• Jak využívat sociální média k propagaci – strategie na Facebooku
• Práce s textem – praktické příklady. 

Cena:

Účast na semináři je zdarma .

Můžete požádat o příspěvek na dopravu z Vašeho bydliště do místa konání semináře. Na místě Vám
po vyplnění žádosti proplatíme příspěvek na dopravu.

Registrujte se na:  http://www.dobramedia.cz/registracni-formular/

Více informací na:  www.escargot-ops.cz, tel. 737 316 564, a.pecinova@escargot-ops.cz

Projekt  je  realizován  jako  regionální  subprojekt  projektu  „  Aktivní  občané  a  média“  –
CZ.1.07/3.1.00/37.0069  a  je  podpořen  Evropským  sociálním  fondem  v ČR,  Evropskou  unií,
Ministerstvem  školství,  mládeže  a  tělovýchovy,  OP  Vzdělávání  pro  konkurenceschopnost  jako
investice do rozvoje vzdělávání.

Projekt je realizován jako regionální subprojekt projektu „ Aktivní občané a média“ -
CZ.1.07/3.1.00/37.0069

BEZK, o.s. - Malířská 6, Praha 7 - www.bezk.cz, www.dobramedia.cz 


